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IAL Fakulteti Program SID MATURANTI EMER ATESI MBIEMER M1 M2
MESATARE 
VKM Lenda D1 Nota D1 Lenda D2 Nota D2 Lenda Z1 Nota Z1 Lenda Z2 Nota Z2

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Klarinetë 183123700043 Elton Shpëtim Shuli 7.31 7.77 7.54

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.38 MATEMATIKË 7.63 QYTETARI 7.3

GJUHË 
ANGLEZE 8.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Klarinetë 183343200028 Albriç Baki Deraj 7.42 7.43 7.42

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 7.75 MATEMATIKË 5.17

GJUHË 
ANGLEZE 7.3

HISTORI 
MUZIKE 9.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Klarinetë 180709600012 Roland Gëzim Boja 7.77 6.29 7.03

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5.33 MATEMATIKË 5.5 QYTETARI 6.9

HISTORI 
MUZIKE 5.7

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Klarinetë 183341300134 Eraldo Bedri Grabovaj 9.81 9.05 9.43

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.64 MATEMATIKË 9.7

MATEMATIKË 
E THELLUAR 8.3

FIZIKË E 
THELLUAR 8.9

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Klarinetë 180100600019 Bojken Ndriçim Hysenji 6.54 7.23 6.89

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.75 MATEMATIKË 5.83 QYTETARI 6.9

GJUHË 
ANGLEZE 8.3

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Klarinetë 182631900035 Eni Kastriot Hysa 7.96 6.96 7.46

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 5 MATEMATIKË 5.17

GJUHË 
ANGLEZE 8.9

HISTORI 
MUZIKE 6.5

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Klarinetë 181939400209 Henri Bektash Mandri 10 9.69 9.84

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.93 MATEMATIKË 9.8

GJUHË 
ANGLEZE 9.9

FIZIKË E 
THELLUAR 10

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Klarinetë 181939700501 Enis Islam Kalemi 9.12 9.39 9.26

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.79 MATEMATIKË 9.07

EKONOMI 
BËRTHAMË 9.9

GJUHË 
ANGLEZE 9.5
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